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BIOGRAFIA
MSC.Diantina Zuna është koordinatore e Zyrës së Pranimit dhe Regjistrimit & Asistente lektore pranë
Departamenti i Qeverisjes, Shkenca Politike dhe Komunikim

E Drejta Tregtare, Menaxhimi i Proceseve Administrative dhe Çështje ligjore në marrëdheniet familjare.

Diantina Zuna ka përfunduar studimet në “Drejtësi” dhe është specializuar në të “Drejtën Tregtare” në
Universitetin “Barleti”. Në vitin 2016, ajo fitoi titullin avokat. Gjatë karrierës së saj, Diantina ka kontribuar
për më shumë se 10 vjet në administratën e Universitetit "Barleti", duke mbajtur pozicione të rëndësishme, si
Asistente e Rektorit, Përgjegjëse e Arkivit dhe Protokollit, si dhe Asistente e Burimeve Njerëzore.
Përveç angazhimit të saj në administratë, Diantina ka qenë e angazhuar gjithashtu në fushën e
mësimdhënies dhe projekteve edukative ligjore. Ajo ka shërbyer si lektore në workshope ligjore dhe ka
kontribuar në projekte të rëndësishme si "Edukimi Publik Ligjor" dhe "Etika dhe Karriera", me synimin për të
rritur ndërgjegjësimin ligjor.
Aktualisht, Diantina është Koordinatore e Zyrës së Pranimit, Regjistrimit dhe vazhdon të mbajë angazhime si
Asistente Lektore.
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